令和５年１２月２０日

保護者様

                        太田市教育委員会

                        教育長 恩田 由之

休日の部活動の地域移行に係るアンケート調査【児童生徒・保護者】

の結果について

 歳末の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より太田市教育行政にご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、休日の部活動の地域移行に係るアンケート調査では、ご協力大変ありが

とうございました。本調査で児童生徒、保護者の皆様からご意見を賜ることがで

きました。

つきましては、アンケート調査の結果について別紙にまとめましたので報告

いたします。

児童生徒、保護者の皆様から頂いた貴重なご意見を踏まえ、休日の部活動の地

域移行に係る具体的な方針を協議・推進して参りたいと思います。

記

○別紙参照

＜別紙１＞【休日の部活動の地域移行アンケート結果】児童・生徒

＜別紙２＞【休日の部活動の地域移行アンケート結果】保護者

○太田市公式ホームページ『教育』より

＜別紙１＞＜別紙２＞について、カラー版で閲覧することができます。